Код

Форма по

ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Галактионовская основная общеобразовательная школа» по ОКПО 02100786
 (наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

03-02-21/1 17.02.2022г.

ПРИКАЗ

«О создании рабочей группы для проведения самообследования МБОУ

Галактионовская ООШ» за 2021 год»

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Российской Федерации № 462 от 14.06.2013г «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией» с целью

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

образовательной организации»

Приказываю:

1. Создать рабочую группу в составе:

 М.Н.Дергачева - заместитель директора по УВР,

           Г.А.Харунжина   - социальный педагог,

           О.В.Харунжина  - старшая вожатая,

2. Рабочей группе спланировать и подготовить работы по

самообследованию, провести самообследование МБОУ

«Галактионовская ООШ» по результатам работы за 2021год.

3. Отчет о результатах самообследования, подписанный руководителем и

заверенный печатьюшколы разместить на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора ОУ:   ___________И.Ю.Ветоха

		2022-04-22T17:20:56+0700
	Ветоха Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью